[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

13.06.2023                                                                                                     № 4/24
г. Малмыж

Об утверждении изменений в Перечень имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», по результатам рассмотрения изменений в Перечень муниципального имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования Плотбищенское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, представленного главой Плотбищенского сельского поселения Маркитановым И.А., руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
        1. Утвердить изменения в Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Плотбищенское сельское поселение Малмыжского муниципального района Кировской области (далее – изменения в Перечень) в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
         2. Администрации Малмыжского района согласовать изменения в Перечень с Плотбищенской сельской Думой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
                                                                                           2
3

                                                                                                                                                                                                         Приложение

СОГЛАСОВАНЫ                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

решением Плотбищенской                                                                                                                                                            решением районной Думы
сельской Думы                                                                                                                                                                                Малмыжского района
от___________№____                                                                                                                                                                    от 13.06.2023 № 4/24
                                                                           ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования  Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования  Малмыжский муниципальный район Кировской области

	№
п\п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (площадь, инвентарный номер, год выпуска)
	Балансовая (оценочная стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Недвижимое имущество

Недвижимое
имущество

Недвижимое имущество

Недвижимое имущество

Недвижимое имущество

Движимое имущество

Движимое имущество

Движимое имущество
	скважина

скважина

водонапорная башня

башня «Рожнавского»

водопроводная сеть разветвленная из разных материалов диаметром 100 мм., с пожарными гидрантами и водоразборными колонками
колонки водоразборные

насос ЭЦВ 6-10-110 Ливны

насос ЭЦВ -6-10-110 Ливны
	Кировская область Малмыжский район, пос. Плотбище

Кировская область
Малмыжский район, пос. Плотбище

Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище

Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище

Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище

Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище

Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище
Кировская область Малмыжский район, п. Плотбище
	глубина 96 метров
К43170003
1969 г.в.

глубина 94 метра
К43170004
1972 г.в.

К43170005
1981 г.в.

К43170006
1970 г.в.

7000 метров
К43170001
1972 г.в.

10 штук
К43170028

К43170186

К43170032
	79187 рублей     40 копеек

79228 рублей 00 копеек

24980 рублей 60 копеек

7235 рублей 80 копеек

159093 рубля 84 копейки

15695 рублей 03 копейки

65600 рублей 00 копеек

28500 рублей 00 копеек
	акт приема-передачи от 29.12.2000 № б/н, акт технического состояния объектов коммунального хозяйства водоснабжение п. Плотбище, передаваемых в муниципальную собственность Малмыжского района

акт приема-передачи от 29.12.2000 № б/н, акт технического состояния объектов коммунального
хозяйства водоснабжение
п. Плотбище, передаваемых в муниципальную собственность Малмыжского района
акт приема-передачи от 29.12.2000 № б/н, акт технического состояния объектов коммунального
хозяйства водоснабжение
п. Плотбище, передаваемых в муниципальную собственность Малмыжского района
акт приема-передачи от 29.12.2000 № б/н, акт технического состояния объектов коммунального
хозяйства водоснабжение
п. Плотбище, передаваемых в муниципальную собственность Малмыжского района
выписка из реестра казны муниципального образования  Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

акт приема-передачи от 29.12.2000 № б/н, акт технического состояния объектов коммунального
хозяйства водоснабжение
п. Плотбище, передаваемых в муниципальную собственность Малмыжского района
инвентарная карточка учета нефинансовых активов № б/н от 22.09.2022
[bookmark: _GoBack]инвентарная карточка учета нефинансовых активов № б/н от 22.09.2022

______________

image1.jpg